
ขอ้มลูโครงการ 

  ส ำนักงำน   
1509907813-องค์การบริหารสว่นต าบลเ สอเพลอ

 

A1 วธิกีำรจัดหำ   
ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอเิ ล็กทรอนิกส์

 

A2 ประเภทกำรจัดหำ   
จ้างก่อสร้าง

 

A3 วธิกีำรพจิำรณำ   
ราคารวม

    

A4 เลขทีโ่ครงกำร   
59115009454

 

A5 ชือ่โครงกำร  

 

ประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ ่

บ้านสงเ ปลือย  หมู่ที่ ๑๙ ด้วยวิธีการทางอเิ ล็กทรอนิกส์

 

A6 ตำมประกำศ   
องค์การบริหารสว่นต าบลเ สอเพลอ

 
 

  
เลขประจ ำตวั 

ผูเ้สยีภำษีอำกร 
ชือ่ผูข้อรับ/ซือ้เอกสำร 

ขอ้มลู 

ผูข้อรับ/ซือ้เอกสำร 

วนัทีรั่บ/ซือ้

เอกสำร 
ทีม่ำของขอ้มูล 

 0403540000905 
 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทำ่พระคอน
สตรัคชัน่ 

รำยละเอยีด/แกไ้ข 11/11/2559 บนัทกึ 

 0413524000271  หจก.อดุรพรเพ็ญกอ่สรำ้ง รำยละเอยีด/แกไ้ข 16/11/2559 บนัทกึ 

 0413531000396 
 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถำวรประปำ
อดุร (1988) 

รำยละเอยีด/แกไ้ข 10/11/2559 บนัทกึ 

 0413543000019  ดวงจันทรก์อ่สรำ้ง รำยละเอยีด/แกไ้ข 16/11/2559 บนัทกึ 

 0413544000233  อ.สมบตัริุง่เรอืง 2001 รำยละเอยีด/แกไ้ข 09/11/2559 บนัทกึ 

 0413544000276  หจก.พลอย-อำนันทก์อ่สรำ้ง รำยละเอยีด/แกไ้ข 16/11/2559 บนัทกึ 

 0413550000282  โมเสคดไีซนแ์อนดค์อนสตรัคชัน่ รำยละเอยีด/แกไ้ข 14/11/2559 บนัทกึ 

 0473538000502  ทรัพยท์วคีณูกอ่สรำ้ง รำยละเอยีด/แกไ้ข 10/11/2559 บนัทกึ 

  

 

https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061

